- Petrus de Glogoncha Melleke cf. Nicolaus
Petrus de Gravizzo, civis Vegle 75
Petrus de Greben cf. Iohannes, Nicolaus
Petrus filius Gregorii de Grebenna 356
Petrus de Horuati cf. Iohannes
Petrus, filius Iacobi de generacione Perkly 139—140
Petrus de Iadra cf. Angelus, Micoylus
Petrus Ioannis 256
Petrus, filius Iohannis 170
Petrus, filius Iohannis, procurator Martini vicebani 31—32
Petrus, filius condam Iohannis Biseni de Ztreza 390
Petrus, filius Ioannis Cindri, iudex civitatis Spalatensis 4
Petrus, filius condam ser Iohannis de Gallo, nobilis civis Iadre 145—146, 430—431, 442
Petrus, filius Iohannis de Gunyad 306
Petrus, filius Iohannis, civis Warasdiensis 188
Petrus Ioseph de Cega cf. Matheus
Petrus, filius Isani, nobilis de Isanowcz 7—8, 116—117, 490—491 cf. Anna, Blasius, Elena, Georgius, Margaretha, Wissak
Petrus, filius Iuan, litteratus, nobilis castri de Saulouch 207
Petrus, filius Iwan, nobilis de generacione Inferiori Iam(ni)cha 477
Petrus, filius Iwech, iobagio Laurencii et Andrei 35
Petrus, filius Kwni de Zenth Iwan, nobilis 105
Petrus, filius Laurencii, (comes) terrestri de Ryuche 29
Petrus, filius Lywbeni de Globoki cf. Nicolaus
Petrus, filius Marini cf. Marinus
Petrus, filius Martini cf. Iacobus
Petrus de Martinoch cf. Symon
Petrus de Matafaris, archiepiscopus Iadrensis 13, 44, 48, 57—58, 64, (78), 121, 126, 145, 159, 163, 166, 189, 193, 205, 237, 330, 363, 366
Petrus, filius Mauri 263
Petrus, filius Micacii cf. Micacius, Nicolaus
Petrus, filius Mychaelis vicebani 28
Petrus de Mikula cf. Michael
Petrus, filius Mikus (Mykus) de Pribyna 288, 307
Petrus de Miletinch cf. Iohannes
Petrus, filius Nicolai de Iamnicha 451
Petrus de Palachauch, homo regius 328, 337
Petrus, filius Pauli de Chubin 285—286
Petrus Pecine 255
Petrus de Peren, banus Machouien-sis, comes sicularum 205, 497
Petrus, filius Petri 481
Petrus, filius Petri Bivici, nobilis civis Traguriensis 5
Petrus, filius quondam Philippi de Kamarcha 465
Petrus, filius Poznan, nobilis de generacione Dobra 105, 107
Petrus, filius Punek cf. Antonius, Iohannes, Nicolaus
Petrus, filius Ratchi Pribrauich (Racuchy Pribislauigh), homo regius 225—226
Petrus, filius Rodmi 450
Petrus de Rotunda, Vegle cf. Ioannes
Petrus Rutenus de Chyk cf. Michael
Petrus Sculavec de Kosecz 120
Petrus Senior, canonicus capituli Chasmensis 153, 314
Petrus de Symechnicha 328
Petrus, filius Stephani de Campo Zagrabienis 374, 384, 483
Petrus, filius Stephani, nobilis civis Traguriensis 4
Petrus, filius Stephani, nobilis de Vorhouina 483, 493
Petrus Stoykouich, civis Curzule 437
Petrus, filius Thome, nobilis de generacione Inferiori Iam(ni)cha 115, 477
Petrus Tresanin de Scardona, magister Zily, cancellarius communis Sibenicensis 463
Petrus, filius Thuruk (Thume), iobagio castri de Ryuche 27, 31
Petrus Walkowich, castellanus de Maiori Kewnik 490
Petrus, filius Wlk 451
Petrus de Volchicta cf. Paula
Petrus de Wolowez, litteratus cf. Dionisius
Petrus, filius Wolsconis 85
Petrus Vzig de Tragurio 262
Petrus de Zaprech cf. Iohannes